
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \33,000,000 落　札

2 \33,800,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．

２．

３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．

７．

８．

９．

平成３１年　３月２９日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

　　　　仮設工　　　　　一式

33,148,000

35,640,000

　　　　法面工　　　　　一式

　　　　排水工　　　　　一式
　　　　取り壊し撤去工　一式

　　　　鉄筋挿入工　　　一式
　　　　水抜き工　　　　一式

指名理由

契約方法

岩沼市北長谷字切通地内

とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ

グリーンピア法面復旧　延長17.4m　高さ13m

株式会社　平塚工務店

岩沼市二木一丁目15-15

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

契約先住所

入札日時
入札執行場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 29,005,000

平成３０年　７月　６日

　　　　土工　　　　　　一式

平成３０年　６月２８日　１０時００分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　平塚工務店

第１回
備　　考

契約先

工事種別

工事概要

履行期間

契約金額

株式会社　上の組

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名 平成30年度　グリーンピア岩沼施設内道路法面補修工事



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \2,170,000 落　札

2 \2,300,000

3 \2,300,000

4 \2,280,000

5 \2,380,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．

２．

３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．

７．

８．

９．

第３回

入札執行場所

株式会社　平間建設 岩沼支店

株式会社　森龍組

岡田建設資材 株式会社

株式会社 コバヤシ

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回

契約先住所

工 事 名
平成30年度　
新拓雨水幹線管理用地保護工事

平成３０年　６月２８日　１０時１５分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　森商事

第１回
備　　考

入札日時

　除草工　187m2　L=64.5m　W=2.9m

契約先

工事種別

工事概要

履行期間

契約金額

指名競争入札

平成３０年１０月３１日

土木工事の施工が可能で、一般土木工事の実績があり岩沼市内に本店又は支店を置き、
土木一般業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 1,968,000

平成３０年　７月　５日

　土工　31.7m3

2,271,000

2,343,600

　コンクリート工　187m2 L=64.5m W=2.9m t=0.07m 

指名理由

契約方法

岩沼市下野郷字新拓地内

土木一式

L=64.5m　W=2.9m

株式会社　森商事

岩沼市押分字南谷地86-4


